Информация о
работе Комиссии   по    соблюдению   требований    к    служебному  поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления муниципального образования «Нижнекамский муниципальный район» Республики Татарстан
11 марта 2011г.                                                                                          Протокол №1

Число   членов   комиссии,   принимающих   участие   в   заседании   комиссии, составляет  7 человек. Число членов комиссии, не замещающих должности муниципальной  службы   в   органах   местного самоуправления составляет 1 человек.  Кворум для  проведения  заседания  комиссии  имеется.
Повестка дня:
1.  Подведение итогов работы комиссии за 2010 год.

2.  Утверждение плана работы комиссии на 2011 год
Слушали:
 Председателя комиссии по вопросам подведения итогов работы в 2010г. и утверждению плана работы на 2011 год.
Решили:

1. Считать работу комиссии в 2010 году удовлетворительной.

2. Утвердить план работы на 2011 год.